



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓ งานวางแผน โทร. ๐-๕๓๘๙-๑๔๔๖
 ที่ สทล.๑ ขท.เชียงใหม่ที่ ๓.๒/ ๕๕ /๒๕๖๕ วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
 เรื่อง ราคากลางงานก่อสร้าง
 เรียน ผอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓

๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ (เพิ่มเติม)
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
 ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานเครื่องหมายนำทาง (ปุ่มสะท้อนแสง)
ทางหลวงหมายเลข ๑๑๕๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน กิวไฮ - ขุนแจ ตอน ๓ ระหว่าง กม.๒๓+๕๑๒ -
กม.๓๑+๔๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ๑,๙๗๑.๐๐ อัน จำนวน ๒ รายการ
 ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๙๙,๓๒๐.๐๐ บาท
 ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ (เพิ่มเติม)
รหัสงาน ๓๑๓๐๐ งานเครื่องหมายนำทาง (ปุ่มสะท้อนแสง)
 - ๕.๒ ข้อมูลรายละเอียดประมาณการคำนวณราคากลางในการจัดทำราคากลาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นางดวงแก้ว แสนงาย)
 รอ.ขท. เชียงใหม่ที่ ๓ (ว)

๑๐ พ.ย. ๒๕๖๕

กรรมการ

(นายชัชวาล ฉัตรทอง)

ชผ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓
๑๐ พ.ย. ๒๕๖๕

กรรมการ

(นายจิราเมธ วรรณวิจิตร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
๑๐ พ.ย. ๒๕๖๕

ผู้จัดทำรายการคำนวณ

(นายจิราเมธ วรรณวิจิตร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
๑๐ พ.ย. ๒๕๖๕

อนุมัตินำไปใช้สอบราคา/ประกวดราคาได้

(นายจเรเมธ จันทร์จร)

ผอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓
๑๑ พ.ย. ๒๕๖๕

พิมพ์

(นางสาวกฤษณา หลวงดีบ)

ลูกจ้างชั่วคราว
๑๐ พ.ย. ๒๕๖๕

๑. ชื่อโครงการ	กิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ (เพิ่มเติม)		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓		
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๕๐๐,๐๐๐.๐๐	บาท	
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป	งานเครื่องหมายนำทาง (ปุมสะท้อนแสง)		
	ทางหลวงหมายเลข ๑๑๕๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน กิวไฮ - ชุนแจ้ ตอน ๓ ระหว่าง กม.๒๓+๕๑๒ - กม.๓๑+๔๐๐		
	ปริมาณงาน ๑ แห่ง ๑,๙๗๑.๐๐ อัน จำนวน ๒ รายการ		
๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕	เป็นเงิน	๔๙๙,๓๒๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๕.๑ ราคากลาง	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๒ รายละเอียด BREAK DOWN COST	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๓ รายละเอียดเครื่องหมายนำทาง (ปุมสะท้อนแสง)	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๔ ราคาน้ำมัน (๑๐ พ.ย.๖๕)	จำนวน	๑	แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑ นางดวงแก้ว แสนงาย		ประธานกรรมการ	
๖.๒ นายชัชวาล ฉัตรทอง		กรรมการ	
๖.๓ นายจิราเมธ วรรณวิจิตร		กรรมการ	

" เอกสาร ก "

ID CODE 66035113

เขวงทางหลวงเชิงไทยที่ 3

รายละเอียดราคาถาวร

I. งานจ้างเหมาที่ถาวร

รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมบขนทาง (ปุ้บระหื้อนแแส)

ทางหลวงหมายเลข 1150 ตอนควมคุม 0102 ตอน กว้ไฮ - ขุนเจ้ ตอน 3 ระหว่าง กม. 23+512 - 31+400

ปริมาณงาน 1.971.00 อัน

1 แห่ง

ราคา 35.64 บาท/ลิตร วันที่ 10 พ.ย. 69

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		จำนวน	ปริมาณต้นทุน		FACTOR	ค่าหน่วย (บาท)	ค่างานที่ถาวรคให้	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน		ต้นทุนต่อหน่วย	ต้นทุนเป็นเงิน				
1	Road Stud (Bi - Directional Type) ที่เหลือง	อัน	657.00	210.00	137,970.00	1.3603	285.66	280.00	183,960.00	
2	Road Stud (Uni - Directional Type) สีขาว	อัน	1,314.00	190.00	249,660.00	1.3603	258.46	240.00	315,360.00	
รวมค่างานต้นทูนทั้งหมด					387,630.00			รวมค่างานทั้งหมด	499,320.00	
								ปรับออก	0.00	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	499,320.00	

(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินอ่สงหน้า 15 % เงินระค้ผลงาน 10 %			
ค่างานต้นทูนทาง (ด้านบาท)	ไม่คิน	ADT.	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	-	1.3603

หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นางดวงแก้ว แสวงย) รอ.ขท.เชิงไทยที่ 3 (3)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายชัชวาล ด้วรทอง) ผศ.ขท.เชิงไทยที่ 3

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายจิรามท วรณวิจิตร) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ ลงชื่อ.....ผอ.ขท.เชิงไทยที่ 3 (นายจเรเมธ จันทรจอร์)

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานเครื่องหมายนำทาง

ทางหลวงหมายเลข 1150 ตอนควบคุม 0102 ตอน กว๊าย - ชุนแจ้ ตอน 3

ระหว่าง กม.23+512 - กม.31+400

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคา 35.64 บาท/ลิตร วันที่ 10 พ.ย. 65

1 Road Stud (Bi - Directional Type) สีเหลือง

Bi - Directional (ปุ่มสะท้อนแสงสองหน้า)

ค่า ROAD STUD

= 180.00 บาท/EACH

ค่า EPOXY

= 10.00 บาท/EACH

ค่าเตรียมพื้นที่ , ค่าเครื่องมือ , ค่าแรง

= 20.00 บาท/EACH

ค่างานต้นทุน

= 210.00 บาท/EACH

2 Road Stud (Uni - Directional Type) สีขาว

Uni - Directional (ปุ่มสะท้อนแสงหน้าเดียว)

ค่า ROAD STUD

= 160.00 บาท/EACH

ค่า EPOXY

= 10.00 บาท/EACH

ค่าเตรียมพื้นที่ , ค่าเครื่องมือ , ค่าแรง

= 20.00 บาท/EACH

ค่างานต้นทุน

= 190.00 บาท/EACH

ทางหลวงหมายเลข 1150 ตอนควบคุม 0102 ตอน กัวโซ่ - ชุมแจ้ ตอน 3 ระหว่าง กม. 23+512 - กม.31+400

กม. - กม.	ระยะทาง กม.	ปุมชนิด Uni - Directional Type		ปุมชนิด Bi - Directional Type		หมายเหตุ
		สี่เหลี่ยม	สี่ขา	สี่เหลี่ยม	สี่ขา	
23+512 - 31+400	7.888	-	1314	657	-	ติดตั้งปุมระยะห่าง 12 ม.
รวม	7.888	-	1314	657	-	



ราคาน้ำมัน

- ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค
- ราคาขายปลีก กทม.และปริมณฑล
- การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน

ค้นหา

ค้นหา

เลือกจังหวัด

เลือกเมือง

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2565

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร)

* ราคานี้ไม่รวมภาษีบำรุงท้องที่ (ถ้ามี)

วันที่ - เวลา	น้ำมันดีเซล B20	น้ำมันดีเซล Diesel	น้ำมันดีเซล Diesel B7	น้ำมันดีเซล E85	น้ำมันดีเซล E20	น้ำมันดีเซล Gasohol 91	น้ำมันดีเซล Gasohol 95	น้ำมันดีเซล เอนซิน	น้ำมันดีเซล Diesel B7
08-11-2565 05:00	35.64	35.64	35.64	34.84	36.24	37.08	37.35	44.76	44.36
05-11-2565 05:00	35.64	35.64	35.64	34.34	35.74	36.58	36.85	44.26	44.36
04-11-2565 05:00	35.64	35.64	35.64	33.94	35.34	36.18	36.45	43.86	44.36